
RODZINA PANI MARTY 

 

MARTA (39), ADAM (40), MARCIN (11), ANNA (9), KATARZYNA (7) MAGDA (4), 

PIOTR (2) 

Rodzina Pani Marty jest kochającą się, wspierająco, wesołą i pogodną rodziną. Taką, 

która dzięki swojej miłości potrafi przezwyciężyć największe trudności i przeciwności…. 

Uwielbiają wspólne spacery, zwiedzanie zamków, dwoje dzieci rozpoczęło przygodę z 

harcerstwem. 

Pan Adam pracował zawodowo, aż półtora roku temu postanowił założyć własną 

działalność gospodarczą. W tym czasie Rodzina kupiła dom do (dużego) remontu, wierząc, że 

powoli i stopniowo stworzą swoje miejsce na ziemi. 

Lecz życie napisało dla nich inny scenariusz. Tego samego miesiąca Pan Adam 

zachorował na nowotwór układu chłonnego. Musiał zaprzestać pracy by walczyć o swoje 

zdrowie. Pani Marta opiekuje się dziećmi. Więc jedynym dochodem Rodziny są: świadczenia 

500+, zasiłek rodzinny oraz pielęgnacyjny. Tym samy remont domu został przerwany. Brak 

jest funduszy na codzienne potrzeby zatem nie ma mowy o jakichkolwiek wydatkach na dom. 

Leczenie Pana Adama powoli przynosiło efekty, dopóki, z powodu COVID nie 

otrzymał kolejnych leków na czas (wizyty były przełożone). Wtedy stan jego pogorszył się do 

tego stopnia, że rodzina musiała walczyć o jego życie. 

W związku z podjętą walką o zdrowie Pan Adam został przeprowadzony przeszczep 

szpiku kostnego.  

Pan Adam wrócił już, ale niestety nie do domu rodzinnego. Z powodów braku 

odporności na razie nie może mieszkać z najbliższymi. 

Obecnie Pani Marta, oprócz ogromnej walki o zdrowie Pana Adama, walczy również 

o to by dzieciom zapewnić jak najlepsze warunki. 

Cała Rodzina potrzebuje naszego wsparcia: 

1. Suszarka do prania kondensacyjna – Pan Adam po przeszczepie szpiku musi mieć 

codziennie zmienianą pościel, ręczniki itp. A taką ilość prania jest bardzo trudno zdążyć 

wysuszyć. 

2. Łóżko dla najmłodszego syna, który wyrósł już z łóżeczka. Niestety zarówno na remont 

jak i na wyposażenie pokoi dzieci Rodzina Pani Marty nie może sobie pozwolić w 

obecnej sytuacji. Marzeniem Piotrusia jest łóżka auto (z bocznymi barierkami). Łóżko dla 

Marcina (stare jest naprawiane po raz kolejny). 

3. Podstawowa żywność oraz ziemniaki, jabłka, gruszki, pomarańcze, cebula. Rodzina nie 

może spożywać nabiału (ze względu na alergie). 

 

Prezenty dla członków Rodziny: 



Pan Adam – pulsoksymetr medyczny,  

Pani Marta – blender, 

Marcin – Lego (niska wyścigówka) 

Anna – scyzoryk wielofunkcyjny (Anna rozpoczęła swoja przygodę z harcerstwem) 

Katarzyna – duży pluszowy jednorożec 

Magda – tipi bawełniane do pokoju 

Piotr – lampka / latarka z projektorem 

Ani Pani Marta ani Pan Adam nie poddają się. Każdego dnia walczą, ponieważ wierzą, że 

nadejdzie czas, gdy ich życie będzie wyglądało jak kiedyś. Mimo ciężkiej choroby i bardzo 

trudnej sytuacji są szczęśliwi, starają się nie poddawać. Widzą nadzieję na przyszłość. Jednak 

w tej walce potrzebują odrobinę naszej pomocy. 

 

By te święta były piękne …. 

Dla wszystkich.  

 

 

 

 

 


